m pi . AOOCSARA. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0002590. 10- 05- 2022. h. 13: 51

Firmato digitalmente da
BER#ARDI PAOLO

C=
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

# % NMendstero dell Jstrezione
(/,//ﬂ( so-Jcolastico R, Eyfkw(f/e/)(y“ [ Emdlia- S, omagna
ﬁ._//jﬁkf; X - Ambito Trviorite d Ravernna

IL DIRIGENTE

VISTO I'0.D. a.s. 2022/23 del personale docente di Scuola Infanzia e Primaria ;

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a
tempo parziale del personale della scuola;

VISTO l'art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle
domande stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di
lavoro a tempo pieno;

VISTA I’ O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

DISPONE

Per I'a.s. 2022/23 il contingente di posti per il personale docente della scuola infanzia e primaria
da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale &
determinato come indicato nella tabella A allegata.

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale:

DOCENTE
BEDOSTI ELENA INFANZIA/COMUNE
MERCONE ORSOLA INFANZIA/COMUNE
MIRANDA GIUSEPPINA STEFANIA INFANZIA/COMUNE
RENZI VERONICA INFANZIA/SOSTEGNO
ACCARRINO FRANCESCA PRIMARIA/COMUNE
BACCHETTI BARBARA PRIMARIA/COMUNE
CAVATORTA MANUELA PRIMARIA/COMUNE
MILITELLO CONCETTINA PRIMARIA/COMUNE
RAMBELLI LORELLA PRIMARIA/COMUNE
RENNA SILVIA PRIMARIA/COMUNE
TASSELLI ELENA PRIMARIA/COMUNE

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Gabriella Tumidei
viadi Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/




NMindstero- dell Tstrezione
(/,//ﬂ( so-Jcolastico R, Eyfkw(f/e/)(y“ [ Emdlia- S, omagna
ﬁ._//jﬁkf; X - Ambito Tervioriate i Reaverna

Il personale docente appartenente alla scuola Infanzia e Primaria con diritto di contratto a tempo
parziale perl’a.s.2022/23 é indicato nella tabella B allegata.

Per le prossime operazioni di individuazione del personale docente dell’infanzia e primaria per i
contratti a tempo indeterminato e a tempo determinato, previste per I'a.s. 2022/23 il contingente
di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale &
determinato come indicato nella tabella A allegata.

Il Dirigente

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Gabriella Tumidei

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/




		2022-05-10T11:28:44+0000
	BERNARDI PAOLO


		2022-05-10T13:51:14+0200
	protocollo




